以高性能可靠运行
高压风机
2
以高性能可靠运行
节能静音的高压风机可提供高达 400 Pa 的稳定压力范围。由于使
用了耐腐蚀金属和高科技工程塑料部件，这些风机非常适合在腐蚀
性气候中使用。因此，这些风机通常用于中央排气系统、空气洗涤
器或干燥设备。凭借预制安装点，我们的 Multifan 高压风机易于

产品编号 ø (cm)
电源
(n) 转速 P
in
 (W) I
nom
(A)
Q
v
 (m3/h) SFP @0Pa
(W/1000m3/h)
dB (A)
*
可控性
**~ V Hz 0 Pa 50 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa 250 Pa 300 Pa 350 Pa
H4D6352M10500 63 3 230 / 400 50 1.450 1.700 2,6 18.500 17.600 16.800 15.700 14.300 - - - 91,9 72 F
H4D7151M10500 71 3 230 / 400 50 1.450 1.800 2,8 22.200 20.900 19.500 17.800 15.700 - - - 81,1 71 F
H6D82E0M10500 82 3 230 / 400 50 975 2.000 3,2 23.900 21.700 19.700 16.400 - - - - 83,7 67 F
H6D82F1M10500 82 3 230 / 400 50 975 2.650 4,3 26.800 25.200 23.500 21.300 - - - - 99,6 - F
H6D82G1M10500 82 3 230 / 400 50 1.000 3.400 5,4 29.400 27.800 26.100 24.000 20.400 - - - 115,4 - F
H4D82F1M10500 82 3 230 / 400 50 1.490 2.950 4,7 30.100 28.000 25.800 23.500 21.100 18.100 - - 98,0 - F
H4D82F0M10500 82 3 230 / 400 50 1.490 2.250 3,6 25.700 24.500 23.300 21.900 20.200 18.300 15.500 - 87,5 74 F
H6D92E0M10500 92 3 230 / 400 50 990 1.750 2,8 27.400 25.700 23.000 19.300 - - - - 63,9 69 F
H6D92F1M10500 92 3 230 / 400 50 975 2.300 3,9 31.900 29.800 27.700 25.200 20.500 - - - 72,8 - F
H6D92G1M10500 92 3 230 / 400 50 1.000 3.300 5,2 35.000 33.700 31.900 30.100 27.700 - - - 93,5 - F
H6D92H1M10500 92 3 230 / 400 50 975 4.400 6,9 40.300 38.200 35.800 33.200 30.200 - - - 109,4 - F
产品编号 ø (cm)
电源
(n) 转速 P
in
 (W)
I
nom
(A) Q
v
 (m3/h) SFP @0Pa
(W/1000m3/h)
dB (A)
*
可控性
** ~ V (Δ / Y) Hz Δ Y 0 Pa 50 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa 250 Pa 300 Pa 350 Pa
H6D6303M10100 63 3 230 / 400 50 975 1.000 5,0 2,9 15.600 14.400 12.600 - - - - - 64,1 62 F
H4D6302M10100 63 3 230 / 400 50 1.450 1.650 5,6 3,2 19.100 18.200 17.100 16.100 14.700 - - - 86,4 71 F
H6D7102M10100 71 3 230 / 400 50 955 1.650 6,1 3,5 22.300 20.400 18.200 14.100 - - - - 74,0 67 F
H4D7101M10100 71 3 230 / 400 50 1.450 1.750 5,6 3,3 22.100 20.700 19.300 17.800 16.000 13.100 - - 79,2 71 F
H6D82A1M10100 82 3 230 / 400 50 955 1.700 6,2 3,6 23.300 21.800 20.200 17.700 - - - - 73,7 68 F
H6D82B0M10100 82 3 230 / 400 50 970 2.500 8,8 5,1 26.400 25.100 23.500 21.400 17.800 - - - 94,7 67 F
H6D82C0M10100 82 3 230 / 400 50 975 2.850 10,5 6,1 28.100 26.500 24.700 22.500 19.100 - - - 101,4 67 F
H4D82B0M10100 82 3 230 / 400 50 1.450 1.950 6,6 3,9 25.000 23.800 22.500 20.900 19.100 16.900 - - 78,0 74 F
H4D82B1M10100 82 3 230 / 400 50 1.440 2.450 7,7 4,5 29.200 27.500 25.700 23.700 21.000 17.200 - - 83,9 72 F
H4D82D0M10100 82 3 230 / 400 50 1.470 3.700 12,5 7,3 29.600 28.700 27.800 26.900 25.900 24.800 23.500 21.700 125,0 76 F
H6D92A0M10100 92 3 230 / 400 50 965 1.450 5,7 3,3 26.500 24.800 22.800 19.800 - - - - 54,7 69 F
H6D92B0M10100 92 3 230 / 400 50 980 2.100 7,8 4,5 31.300 29.300 27.300 24.700 20.200 - - - 67,1 67 F
H6D92C0M10100 92 3 230 / 400 50 955 2.850 10,5 6,1 33.500 32.100 30.500 28.600 25.900 - - - 85,1 69 F
H6D92D0M10100 92 3 230 / 400 50 980 3.900 15,5 8,8 38.700 37.000 35.100 32.800 29.800 - - - 100,8 67 F
H6D92L0M10100 92 3 240 / 420 60 1.175 2.000 6,6 3,8 30.500 29.100 26.800 24.400 - - - - 65,6 - F
H6D92N0M10100 92 3 230 / 400 60 1.170 4.050 13,5 7,7 39.900 38.300 36.600 34.800 32.500 29.500 25.800 - 101,8 - F
Venlo - The Netherlands
Tel. +31 (0)77 389 32 32